AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021

PROCESSO Nº 070/2021

                    A Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE
PARNAÍBA, no uso de suas atribuições legais;

                     FAZ SABER, nos termos do Decreto nº 3.555 de 08 de agosto de
2.000, artigo 21, inciso XII, para conhecimento dos interessados que o
processo licitatório PREGÃO ELETRONICO, noticiado pelo EDITAL Nº 001/2021,
PROCESSO 070/2021, cujo objeto é a contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de fornecimento e distribuição de 17 (dezessete)
Cartão Combustível na forma de cartão eletrônico com chip de segurança e
tarja magnética, para os veículos locados pela Câmara Municipal de Santana de
Parnaíba/SP, conforme descrito no anexo I do edital, do RESULTADO DO
JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS e dos documentos de
HABILITAÇÃO, conforme relacionado abaixo:

Empresa classificada em 1º lugar: LINK CARD ADMINISTRADORA DE
BENEFICIOS EIRELLI , inscrita no CNPJ/MF nº 12.039.966/0001-11,
vencedora do Item 01(Lote 001), num valor total de R$ 231.258,40 (duzentos
e trinta e um mil duzentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos ) com
Taxa de Administração de –5,63%(cinco inteiros e sessenta e três centésimos)
pontos percentuais negativos.

Empresa classificada em 2º Lugar: TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA,
inscrita no CNPJ/MF 00.604.122/0001-97, classificada em 2º lugar do Item
02(Lote 001), num valor total de R$ 231.576,98(duzentos e trinta e um mil
quinhentos e setenta e seis reais e noventa e oito centavos) com Taxa de
Administração de –5,50%(cinco inteiros e cinquenta centésimos) pontos
percentuais negativos.

Santana de Parnaíba, 28 julho de 2.021

PUBLIQUE-SE

SABRINA COLELA PRIETO
Câmara Municipal de Santana de Parnaíba/SP

PRESIDENTE